

HBLN ApS
Frijsenborgvej 5, 8240 Risskov

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 28 51 28 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2017.

Henrik Bondrop
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HBLN ApS
Frijsenborgvej 5
8240 Risskov

Telefon: 86215330

CVR-nr.: 28 51 28 13

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Henrik Bondrop

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Ricco Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detailsalg indenfor ure, optik, guld og sølv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.427.625 mod 3.160.344 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 710.687 mod 273.810 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	3.427.625	3.160.344
1 Personaleomkostninger	-2.437.117	-2.676.609
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.423	-58.063
Resultat før finansielle poster	934.085	425.672
Andre finansielle indtægter	27.941	26.660
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.694	-74.852
Resultat før skat	912.332	377.480
3 Skat af årets resultat	-201.645	-103.670
Årets resultat	710.687	273.810
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	273.810
Overføres til overført resultat	360.687	0
Disponeret i alt	710.687	273.810

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.567	148.990
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>92.567</u>	<u>148.990</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	20.300	20.300
6 Deposita	38.500	38.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.800</u>	<u>58.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>151.367</u>	<u>207.790</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.770.874	1.630.794
Varebeholdninger i alt	<u>1.770.874</u>	<u>1.630.794</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.248	13.962
Udskudte skatteaktiver	11.509	9.720
Andre tilgodehavender	71.060	61.313
Periodeafgrænsningsposter	53.342	0
Tilgodehavender i alt	<u>143.159</u>	<u>84.995</u>
Likvide beholdninger	469.591	46.961
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.383.624</u>	<u>1.762.750</u>
Aktiver i alt	<u>2.534.991</u>	<u>1.970.540</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	251.000	251.000
8 Overført resultat	360.687	0
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Egenkapital i alt	961.687	251.000
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	105.960
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	105.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser	313.121	193.680
Gæld til tilknyttede virksomheder	394.011	92.992
Selskabsskat	203.434	93.371
Anden gæld	662.738	959.727
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	273.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.573.304	1.613.580
Gældsforpligtelser i alt	1.573.304	1.719.540
 Passiver i alt	2.534.991	1.970.540

10 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.045.236	2.270.980
Pensioner	211.991	230.714
Andre omkostninger til social sikring	50.845	58.889
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>129.045</u>	<u>116.026</u>
	<u>2.437.117</u>	<u>2.676.609</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.544	8.935
Andre finansielle omkostninger	<u>36.150</u>	<u>65.917</u>
	<u>49.694</u>	<u>74.852</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	203.434	102.278
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.789</u>	<u>1.392</u>
	<u>201.645</u>	<u>103.670</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.061.283	1.047.487
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>13.796</u>
Kostpris ultimo	<u>1.061.283</u>	<u>1.061.283</u>
Af- og nedskrivninger primo	-912.293	-854.230
Årets afskrivninger	<u>-56.423</u>	<u>-58.063</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-968.716</u>	<u>-912.293</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>92.567</u>	<u>148.990</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>20.300</u>	<u>20.300</u>
Kostpris ultimo	<u>20.300</u>	<u>20.300</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.300</u>	<u>20.300</u>
6. Deposita		
Kostpris primo	<u>38.500</u>	<u>38.500</u>
Kostpris ultimo	<u>38.500</u>	<u>38.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>38.500</u>	<u>38.500</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>251.000</u>	<u>251.000</u>
	<u>251.000</u>	<u>251.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
8. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>360.687</u>	<u>0</u>
	<u>360.687</u>	<u>0</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>350.000</u>	<u>0</u>
	<u>350.000</u>	<u>0</u>

10. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ricco Holding ApS, CVR-nr. 28512678 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.